
Ensemble boitier moteur complet pour PULVEBAT 12V
réf. 091005

Entretenir / Protéger

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Traitement de surface

450

225

170

9,901

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Matériel traitement de surface Pulvérisateurs

Réf. 099003

Pièces détachées d'usure pour ref 91005

Matériel conçu pour l'application de traitement anti-verdissures

Fiche technique


